CONTRATADA: DONAIRE & DONAIRE LTDA ME
CNPJ: 60.026.465/0001-43
DISPENSA DE LICITAÇÃO: Nº 34/2025
CONTRATO Nº: 49/2025
OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA

ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DA
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA

VALOR:  R$  1.757,80  (UM  MIL,  SETECENTOS  E
CINQUENTA E SETE REAIS E OITENTA CENTAVOS).

DATA DA ASSINATURA: 01/12/2025
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES